
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 99 del 14-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI
COSSIGNANO

COPIA DI DETERMINAZIONE
AREA SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI-AMMINISTRATIVI

======================================================================
DETERMINAZIONE N.99 DEL 14-11-2018.
======================================================================
Oggetto:  LIQUIDAZIONE  INCARICO ALLA DITTA SINERGIE MANAGE=

MENT TEAM PER L'AGGIORNAMENTO INVENTARIAZIONE BENI
E PER LA RICOSTRUZIONE DEGLI STATI PATRIMONIALI AL
31/12/17

======================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di novembre,
nella Residenza Municipale;

======================================================================
ESECUTIVA ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000:

lì 14-11-2018

======================================================================

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi;



AREA SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI-AMMINISTRATIVI

RAGIONERIA

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INCARICO ALLA DITTA SINERGIE
MANAGEMENT TEAM PER L'AGGIORNAMENTO INVENTARIAZIONE BENI
E PER LA RICOSTRUZIONE DEGLI STATI PATRIMONIALI AL 31/12/17

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E
AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la determinazione propria n. 32 del 03/05/2018 con la quale:

- si è proceduto all’affidamento dell’incarico di aggiornare l’inventario comunale e di
ricostruire gli stati patrimoniali al 31/12/2017 alla ditta Sinergie Management Team Sas;
- è stata impegnata la somma di € 854,00 IVA compresa al capitolo 400 del bilancio 2018;

VERICATO che la ditta in questione ha posto in essere la prestazione in oggetto nei tempi
e nelle modalità definiti dal contratto;

ACQUISITO il codice C.I.G.: ZB5237023D;

RILEVATO che la ditta Sinergie Management Team Sas presenta DURC regolare;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione della ditta Sinergie
Management Team Sas, previo controllo sulla regolarità della fattura elettronica;

VISTI:
      -     il vigente regolamento di contabilità;

Il Bilancio corrente;-
il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti-
locali” e successive modificazioni;

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

- di procedere alla liquidazione in favore della ditta Sinergie Management Team Sas per
l’importo complessivo di € 854,00, al Cap. 400, gestione competenza, previo controllo sulla
regolarità della fattura elettronica;

- di disporre il pagamento dell’iva al 22% secondo le modalità previste dalla normativa
vigente.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA

Sindaco - Roberto De Angelis

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 99 del 14-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI
COSSIGNANO



VISTO di regolarità contabile: favorevole.
Il responsabile dell’Area
Economico-Finanziaria e Amministrativa
Sindaco - Roberto De Angelis

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 99 del 14-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI
COSSIGNANO



======================================================================
Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 01-06-19 e vi rimarrà fino al
16-06-19

Cossignano, lì 01-06-19              IL MESSO COMUNALE
ALBO PRETORIO N. 326             commissario Tiziana Pieramici

======================================================================
A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è il Responsabile dell'ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Cossignano, lì 01-06-19              IL SEGRETARIO COMUNALE
DR. ENRICO EQUIZI

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 99 del 14-11-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI
COSSIGNANO


